. .

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

CÂMARA MUNICIPAL DE
NC

Câmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GER.AL 216912020
Data: 22/07/2020 - Horário: 09 :58

Loglslatlvo - REQ 1382/2020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1382/2020

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal a limpeza
das fossas sépticas dos demais moradores dos bairros
Alto da Glória, São João e Conjunto Habitacional Vila
São Pedro, conforme abaixo-assinado anexo, daqueles
que não foram atendidos anteriormente.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, reiterando a
solicitação da limpeza das fossas sépticas dos moradores dos bairros Alto da Glória, São
João e Conjunto Habitacional Vila São Pedro, conforme abaixo-assinado anexo, daqueles
que não foram atendidos anteriormente pelo Prefeito.

Diante da possibilidade do Executivo atender as demais famílias , conforme
declarado pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em Sessão Ordinária no dia 20 de
julho de 2020, segue o abaixo-assinado daqueles que necessitam desse serviço de utilidade
pública.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 20 de julho de 2020.

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1541
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorbiruba@patobranco.pr.leg .br

Ir
I ~
1(

Ir

'

I ~
ll '
I •

} \
' ) 1 .

I

I

r

fJ

1,
li

1 ~ 1 ~

, ' I
( )

) (1

f '~· 1~
' '1 ( ' 1.-'

lt- t (1.. I<
( '

li
(

(

1-,
) J

f 1
l 71

,-/ ,, (
( I •

11

f\

I ~
,,

(

, }
Ir
11

: ) \ (

' ,;

z
o
3
(1)

1----1-- -1-- -1-- 1--i.,L2.. _____ , __ ...___, __ , ___ , _ _ ._ --0--- 1---1---i--.1-1

,. ' )! ' J ' 11 >.J ,,) r (; J ./ ' l>' l\1\) \ l

( - 1. l- '-
1 ~',,,) '

1

i) 11

) l

\... , (

I •

ll'

I ~ 1- l

l\

··"
Ir'

l) ,. )

J

, '· '

' )

l \ ..(
I f.:

1 \

I• li!

l

·'

{ l

:/»

'J.. 1-!

Ir
1-

{I
U) 1(-.." ll.' '

. )
·"' (
1('-. V~ , } )

JJ ,J,

'\
/ ) ,,

r >

(' 'e...
1

\') /. ~
) t l

~ li

'~ ' li {.

. . {

,.

( .
I ~

IL

' \
li' 1

s
QJ
r+ ...
õ'
e:
iiJ

)>
(/1
(/1

::J
ru
r+ e:
iil

o
n VI
o QJ

3 g-
0 x·
n O
QJ 1

3 3 ~ m :::J !!!.
3 :::J' :J

QJI ru o o a.
'U a. ~ o ClJ '
O" VI O"
- QJ Ql 3 ~ !!!.
QJ 'U ~.

~ ....
·~

n o
3 QJ ....

~ ~ IB.
O' a. a.
VI 0. <1>
lG o ~
~VI 0. ll>
VI 0 VI

o 3 g
n' e: <"'l
;: ;: ::i o
ai ;::;· ::i

3 -e· e:·
ru - · ::i o o r+
,.,, ro o
X - h ::t:
ro ro ai n ;:;: O"
e: o
~· 8 $
o 3 iiJ
S ro ~
e: ~ o
:i ro -o
O. ro ro
"O 3 Q-
QJ QJ o
o <iil'"a_
3 e: iii'
ro 3 :::1
VI QJ r+
3 VI <1>
O .... a. m ro
~ ã: .o
ro ro> e: i5. ::i ro o. o
3 ~ 3
~ 1 e:
r+
0

o 2.
VI n

a. a. -õ'
ro ro - · 3 o

QJ ....

v;· m 3
'U

~ 3 i'i'
ru o o
a. .... e:
ro ~ ai

-o o .... 3
3 m 'U
Ili .o ro

(J'Q e: &l
-. ro a. ru ,.... 2' ai ro
;:-.· 3 O'
(l) O" VI

(Ih VI

3 ~
r+ VI
ro ID•

3 ~
o n·

ru
VI

" J
::>,,

1 ........

) .
'·

~ )

( '

( I J

I~ •

li
I
(1 ( 1.

)

ç
I>

)

1'
1 \

~ I \ [;
11. 1

h ·

. (.•
, <...•

I• .>

f;\ ...

l. r •

1.:J

,,
1 ,

" ' \'
) /

~) 11

\ 1

1.,_
,_
1 ~

\

/1

1 ,

l 1

{ \

())

<I ( '

f) ( l
()

. )
1\

• .j

1
/ I

1 ,..;

i

)

'

1::
\

>
l

I )

r
(

,)

I ~ (l tJ
[ •

li )

rv
;(

"

,.,

'~ )' '
/,) ) ,)

' y( ::)

I ~ (

~ <. } ~

t

1 ~

1)

.'

)
/l

I
)

J

s
s
l'

;i

~}-
11

/
")

1

~
>

\
\ ,
/ ,
'

1

<

\)()
1

v'
'l

>) t/l \.A) .M 1 •l ) } 1 \ •• } ./ > • )'
,) .l

.) )

r' l"'I.
' V

11
e.)

<'
" ' 1 ...

)
1

'

}

)

' '

l ;

lc .J

,...1 {" l 1.\ \.

, \)

() , ,:-.,
I \ I 1-..)

,d f•

·1 "

J 7 5'•
J I .>

, 1 ,

l;

1
/1

;) ) ' ,J)

"-' /> ,; tJ
)..i ,n

'>

; ) 1/J

...

('

1- , '\ ,
,, 1 I J , ,

'
.-{

t'

J \ ., ~} ) -~

l• .. ~\V ~ "
1) 1 ' " 15'..

1 ~ ) • \ ;>" \::' '
) l~ \ ,,

,I\-,
1'

' )

l·r, ,>

"' 'l

1
1

'l

) )

,_
Ll

L

).

L
.ti

1 )
,.,)

> )
)

l?Ó
l()

1-
.t
;O

l

/.J
.0

/ I

1>
1) ~

z
o
3
(!)

o
n VI
o OJ

3 g-
0 )('
n O
OJ 1

3 3 e:
rn ::i !!!.
3 :r ::i

rui ru o o e.
"O o
g. ~;
m ru ru
3 ~ !!!.

~ ~ ~·
o 1 ~
3 QJ ..,

~ "O <D
<D !!!.

Õ' a. o..
VI 0.. (O

l{l o ~
~ e. <D
VI 0 VI

o 3 5
n e: n
;::;: ::i o
cu n' ::i
3 -õ' -e·
ru - · ::i o o ,...,.
l'T1
X
rb
n
e:

<D o
~ :r:
;:;: ~
o

~· 8 $
o 3 ru
S ltl ~I e: :::1
:::1 íti o ,,
o. <D <D

'O 3 ~
ru OJ o
o cm'Q..
3 e: iii"
m 3 ::i
VI Ili ..+
3 VI 11>
o ~ o..
Ili VI (!)
.... õ.: .o
11> <D> e: g_ :l 11>

o. o
3 e: 3
~ e: .... o :l
0 VI n'
a. o.. ii'
11> 11> - ·
- · 3 o

~ *· iB ~ 3 N.
ru o o
o.. .., e:
m ~ ru

o -o ..,
3
OJ

(fQ ..,
ru ....
e:
;::;:
ru

~ 3
VI "C
.o ro
C: N
ro ru
.... o..
ru ro
3 Õ'
O" VI
11>• VI

3 e:
r+ VI
<D 11>·
3~
o n' cu

VI

1,

)

l i

I ~ ,

'

,
lí'

/

'\

1
(

V

r

/ )
~

~
'' t---1-~-1-~+-~l~-1-~-l-~·~~-~~-1-~-1-__j~­

\ j 1, J, J lJ. , '-"- J /v 1 ..... '
1

/ 1

l

~} J

\ l

\ N \.J \ ,U
1 '

l.,' ( (. 1 1.5.. -e: ~ ("' 1·l.

l

l; (

.e.. ..._ ,, "-

l·C.- ( r--~ ~ l
yc '' r f e FN . ·'

....

.J..) 1- Ü 1 )

J.J 1 l, ) • ) o ' (
, ,. ' ) , , ' "'() 1

f.\ l>i. i " .
i ~~ ( 1.. ).

w
·O t >

i (. (

-1
1 l

()

'~ 1·-'-.c> I'\

J:::- 1 ~'
--( )

1 • \ /\
' ) lf\

\
()

' '" ,~

(l

<l.. '

I

I'

" V)

--..e: -~
-t \.
( 1._ !

I • t ,.lJ (

\.)

(

A.1 l i'
J.( 1 ..\.

\ "I / l 1 0 (} '."'"

l .\I \; li) I~ Í 1 )

• 1

/

I
.

I '
(

~\' :: ..
: ~'
)
~
)

' I' /
)

r-.

i

/J

;V ,,,
l

z
o
3
ro

s
ru .... ..,
õ'
e:
iii

()
o
:::J
fil" .... o

)>
UI
!:!!.
:::J
ru .... e:
ii'l

3 N
o o .., e
~ ru

- o - · Q ~ 3
3 1/1 'O
n> .o 11>

O'Cl e lU
.., 11>
ru ,.... a.
2 ru ~
;:t.' 3 o
ru o- VI

11>· 1/1

3 ~
r+ 1/1
11> 11>·
3 ~~
o ;:;·

ru
1/1

) 1-\
[\, Ir '

,
~

·- ) ~ 1.... ) (' l' --{
1

' ~ f 1,......... \ -; ..) ,,
J I ~ l Ir) t . l l ) J ')

1

' I~~·
i' t ~' J lt :i I• ' !-" ~, ) 1 ) ( l

(
/

( '\
1 1 ~ (j

J

'
f J

") ( 1 ~
( I> 1). (

,_
11

\. ,.. (

li ~ I>" - ji ' ( f ' '
,,

ll I ~ I e ' ' L \ t.J 1 ... 1 e
1.C· l ( .

' ~
"' fJ. I• 1, 1

l ...
1.'

.
(\ 1 1 ~ ~ •'

~
) '-) ... JI ~J

""' ri e I ~ ',) E (
,,

11 ,., ( , l.. !e ' \ 11 1

) ~ (
~ r· 1 1. 1 ... il >. ( 'i ~ :v

r" J IC ê-
Ir

I.' 1 .
Ir f ,,

1,1
,, ,r ,

(.) I~ .- ( ~ ( '
.... ,., 1.

lt1 I ' ( ~- I'. 1 c~
11

1 I ~ I!.- I ~ . 1\ \J 1,!, (
~ 1 1 . ' r I •

\ l\Í \
1

· ~
~

,, '· 1(.- \ 1. ) I z

r l i )1( Ir iCl - .J h \. o
' 3

1r, l. {' '
~

j ' }

,, 1 ç
( G ( q- ro

1 1 1 1~-. ' ( ' I~
~

~í- t.1' ,-

(' \ ' : ... 1. 1 ~
I• / 1, ( ) r t_ ' (.

(

/ 1 \ ~ 1 .... :.. '

' rÍ r lt )

1

( . . l ( 1
(

í }
1

I[
1"

1 ;(

1 ... t, ,')

I~ ~ · I

..;

l.,c '•

o
\ 8 VI

ru
3 O"

OJ
o )('
n o
lll 1

3 3 ru
VI m :s !!!. VI :s 3 :r

!UI ru
o o o.

"O o. o
.... ru ._VI
o
O" VI O"

OJ ....
m IU

3
:::s !!!. m

OJ "O n?.
n ru ....
o

., o
3

1 ,VI

ru .,
IU "O m
VI VI

o' m e: a.
VI o. m
VI :s
IU o ,..

._VI o. m
VI

VI o ::J o 3 o
n' e: Íl
i=i.' :s o
IU r;· ::J
3 -, '-•

"O e:

,/ J
> i . , ) ,, ' \ 1,1 ,_Jj J ' Vv v.1 / l ' 1. l) \ } 1 ,),'1 \\

" · 1 AI v\ \ )

I~ l l
L"' e_ ..r ... \.: 1 " e , ( ( ' l .... \ ..... !... . 1 ~

( \. e \ . { ...t \ 1
('

( l 1 ( ... r- f:, ( ~: ~
( .

t ( 1

; I I ! I e ,(
I ( ·1r 1 7 \.1

/( ) ' /r s /) ) /f f < /•
( , ,

' i( " -Q IU
~ ~ I ll. "" ~

)) ' /~ /\ ) /~ .... ....J. ()- ....
l :

1
-"i Í1

J( f\ "...( :·i: õ'
\ 1 J . ' ~ I J /· \

) J e: l ( ·, ~· I I I ~ t.: • ... v ' ( ~ - <.. "'> 1 / (,,' /<. li)
I

) I l ') ' l) (', ( \ ) ) ~ u '. (
' ) ( ' () f

I I' (' . .. (..J
~.

( }.> U\ ~ 1- ( 1 ")
Á

,_
i)

j,) Ll ( r, ) ' .(\,,' !·" \
1) l l (l l 1

u ' ~)
r..:· 11. ) \

l 1,. <..:· u 1 ) .... \. '- 1 ... ,) {)
1 ( \ i ' ' i("i C• ' ?, 1( ) ' .} t- 1.,) ' \ <)'. I ':::> '.

' li -..{.,,I AJ \ ' ) I ) 0,
()

l.Í } \ X,) \, ,1 I{, o
, J...l :s

. ' 1t ~ 1 li J ) •Jv (( l,) ,,....,
( 'i ( ' ~ ,, S' 1

1 1 I •
,J\ ( ....

~" 1 \ ( l.. .ç-_ / (, (\ o
( ( ' \ IJ _1

/( \ l 1 {
' k~ \ e \' { I ' J I 1,\

1-I)
\ 1-Z" l) ,)..! I•

, -1.. ~')
1.' ' . 1 ) l

ru õ' ::J
o r+

(\) o
m .... , :I: X
m (i) Ili
n ;::1.' o-
e: o
r+ n $ :;:· o o 3 ru
$ m VI

::J 1111 e: ,.. o
:::J <D "O a. m <D
"O 3 o.
Ili ....

ru o
o - ' cm o.
3 e: ãj'
<O 3 ::J
VI OJ ri·

3 VI m
o ., o. m
ru VI <D
r+ ã: .o
<D ro• e: ::J :s ro a. n o 3· iii' 3 <D VI

:s 1 e: .... o 2. o VI n
o. o. ii' m <D -· 3 o
3 ru .,

v;· ro
"O Ili ,_ . T-111 1 '" . ·, t '( 1

) 1 ,, ~ ~ ....,
\ ' ~ · \ .J --j! ' I(~ ) \ ) f) I\ f\. 1 1. ' li)

1 1., ' " t• ... 1) ; 1 ,/. ~ 1 , r e. . ? J 1 \i ) IJ h ~ I• ~) v'
)

X ~ 1\ r) / -(
~ I •. 1 . lt- '

J ~ . 1.·

~
I...•

I <\ ' ~· 1~ )

~
\ ' 1 ~ 1-; I ~- \ 11 u ll .t._ ' ) I> 1, ~', ) ~ r 11-\ , ' 1, .,

~ ~ 1) I(! 1, ,
l ! 1\ " ' ~ (

,, . \ )> ,,
Ir

1 1 ) 1 ' • ~ 1\ (/1
•

'~ '
A.) \ ,.<V

0i
(/1

1.'l " ,,
I~

~ r' r/·1 lll \ ,, '"' :s y
, .. '

1 .. ~ 1
I\

~ :r ~ j f) ( \ ( ru
• ..... l

'\ I~ \ s ,( .... I• \ [Ç ').' 1 1 e:
li' ' 1 ~ • \ r\ 1 :, 1 ) \ \ ).)

( 1 1 . / .... .
'

I ru
--\ ' ,,, • \ > ') \ 1 ·~ ' ' ) r

) J \ ... (~
< ' I ~) . 1 ! ~ \ (~

' t
" ~. l\ IL 1-..> 6

(

1 \
1

.(\' ' ('

ro 3 j;:j ' N
IU o o
o. .... e: ru m o. ru ..., o o ., 3 .... m
3 VI 'O
IU .o m

N
cm e: ru .... m o. IU ,..
r+ ru <D e: 3 -h
i=i.' o
IU O" VI

Cl>• VI

3 ru
VI .... VI

m m.
3 "O ,...
o ri'

llJ
VI

Os abaixo-assinados, brasileiros, residentes nos Bairro Alto da Glória, diante de que o município realizou a limpeza de fossas sépt icas
com o caminhão da Sanepar - a pedido do município e f eito comente em algunas residências - os demais moradores que também tem o

mesmo problema com as fossas, solicitam ao Executivo Municipal o mesmo atendimento de limpeza de forma gratuita.

• NQ_me =

c--t\ct,-~.' J.;\._ ~~~· \.A--K_
{\?
fi~ ~ .... ,...,_

""~ ""-·'• ? ..... '~ I ,, .. ,~ ...

(-'d ?lv.i.
-:- -

,,Lt -~~e. 1 ''-'-'-\-O

,__ f , "\ , . . . .., . .........-~~ _.,. ,, e; .... ,
·"- ~ ..,,... '-~ -- !"!, ..

V°\/l.c>...../L~v~ ª
...---, ' ,,,- \ "ry-, 'Q ............. ../. A, v• _,,,..._,

r:: · y w..,i '1cY'

-,_,,._,,.,..:;:r,,v._ ·r--
,.0

7-.r- /

Matrícu la

I 'v1 1.A ~- 5i. ~ 1

J.<-t1s ~-=t~J..

2'3~:t. 6~Cf
'"'~\,Í ( r- ... , /-6 :;--- 1 7 /' ;:;t ..,

_, -1 ~' ;; - ~ i}

3 ,;; f. s ).f 5
' 11

b ,. r- (J

lós 3 e\

~vi [7-

Contato

(i.t(, 9 k s 99 i s
{21,6J8.9::J33c'S6 3
'1i Of20,,.5-"'.' .;-"' (
'"'~,n / :r /

:.{~ :;Qq..)G fo'-f!v

J.ft,: L:?88Jo Ob )a
· Utí: ( I é ? ~ "' vq, 7 i · )) ..., · .... ::; L.

Assinatura

r.v. tJ I ,., ,...\...'\.:...-e

bJ.Jf'rvt .. '"L l~..,,,.._
"" c, . c/.·G'..-.

/tA,,,~ /" J.."; -~ . /,~ IV-.0 ·

'i'v\
'V ') •

:j y '\.e' 7.f>· A...C°:

e;~
~ ô~'

t:" llJ5 ----
:..;;.

Os abaixo-assinados, brasileiros, residentes nos Bairro São João, diante de que o município realizou a limpeza de fossas sépticas
com o caminhão da Sanepar - a pedido do município e feito comente em algumas residências - os demais moradores que também tem o

mesmo problema com as fossas, solicitam ao Executivo Municipal o mesmo atendimento de limpeza de forma gratuita.

Nome Matrícula

,'-) ~L'\JA

Q

·~ ~ ~~ 5 .:lct <..,

l~t-( ~<ti s °"') \f
3 tf l«SJ-S :'\o o
·· 3448 · :(.;~C

ÍJC~ 1-.\-10 '11:!o:>i lv--J·J v

~ 3LtY~- :JJ '3C

Contato

y099114 242?>
' ~·~

I . '),.. I ,., 6 Cir.J Y,"
l..I.~ - ,_) 1 "'- - .;;-,~) :./,.?

110'3-Bs c':f-::f8' 7 3

Assinatura

_>v~-rro
út'-O"Y'-,. i~Y--e.~

Os abaixo-assinados, brasileiros, residentes nos Bairro São joão, diante de que o município realizou a limpeza de fossas sépticas

com o caminhão da Sanepar - a pedido do município e feito comente em algumas residências - os demais moradores qu~-!~mbém tem o •
mesmo problema com as fossas, so licitam ao Executivo M unicipal s mesmo atendimento de limpeza de forma gratuita.

Nome Matr:ícula Contato Assinatura

·~x ~Lr~6'ol---f

~~ Q~ . ~~ ~'1.,
e:; ~l[ -:to .

. ~~ 1 j q_ ~\ t; - ·~4

Os abaixo-assinados, brasi leiros, residentes nos Bairro São João, diante de que o município realizou a limpeza de fossas sépticas
com o caminhão da Sanepar - a pedido do município e feito comente em algumas residências - os demais moradores que também tem o

mesmo problema com as fossas, solicitam ao Executivo Municipal o mesmo atendimento de limpeza de forma gratuita.

Nome Matrícula Contato Assinatura

fo ...04:-~ ~· , 1-tf· J 060151 ~m ~

-fj
'

l
~-- - - -----

--­~ - -------- ..--

~

-